
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лисинская средняя общеобразовательная школа» 

Муромцевского муниципального района 

Омской области 
 

Приказ 

01.04.2024 г.                                                                                                  № 161 

 

Об утверждении режима занятий в  центре образования 

естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2024 году 

       

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденные постановлением 

Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28; - 

СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению 

безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», 

утвержденные постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 28.01.2021 № 2, руководствуясь Уставом МБОУ «Лисинская 

СОШ»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить режим занятий обучающихся в  центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 

МБОУ «Лисинская СОШ» с 01.09.2024 года, согласно выбранным учебным 

программам, программам дополнительного образования, программ 

внеурочной деятельности.   

2. Руководителю Центра «Точка роста»,  учителю информатики Костину И.С. 

составить в срок до 01.08.2024 года расписание занятий обучающихся в  

центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» по  программам дополнительного 

образования, программам внеурочной деятельности.   

3. Заместителю директора Липинской А.Н. в срок до 15.08.2024 года 

составить расписание учебных занятий, с включением в него проведение 

учебных предметов в  центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                             Харитонова Г.П. 

 


		2024-04-09T19:39:05+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




